

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1492 D w miejscowości Niwki Kraszowskie- etap 2”

Zamawiający, **Powiat Oleśnicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Oleśnickiego**, informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz.1986 ze zm.) wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Zestaw pytań I

1. W związku z koniecznością załączenia kosztorysu ofertowego, prosimy o korektę przedmiaru robót o dodanie pozycji związanych z wykonanie stabilizacji na zjazdach i chodnikach zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił przedmiar jako materiał pomocniczy. Wykonawca ma prawo do modyfikacji kosztorysu ofertowego. Wykonawca ma za zadanie wycenić wszelkie prace niezbędne do wykonania zadania na podstawie załączonej dokumentacji.

2. Zgodnie z załączoną dokumentacją projektową projektowanego poszerzenia jest do wykonania 2598m². W przedmiarze robót ujęto jedynie 875m². Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił przedmiar jako materiał pomocniczy. Wykonawca ma za zadanie wycenić wszelkie prace niezbędne do wykonania zadania na podstawie załączonej dokumentacji.

3. Czy Zamawiający jest w posiadaniu frezowiny, którą mógłby udostępnić Wykonawcy w celu doziarnienia mieszanki MCE ?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada frezowiny.

4. W związku z rozliczeniem ryczałtowym prosimy o informację w jakim celu i do czego będzie służył Zamawiającemu składany wraz z ofertą kosztorys ofertowy.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił przedmiar jako materiał pomocniczy. Wykonawca składa sporządzony kosztorys ofertowy wraz z ofertą, który będzie traktowany przez Zamawiającego również tylko jako dokument pomocniczy, nie stanowiący treści oferty.

Zestaw pytań II

1. Zgodnie z załączonym przedmiarem robót istniejąca nawierzchnia ma powierzchnię 18 261,16 m² (poz. 2 przedmiaru) a do wykonania jest 20 994 m² podbudowy MCE (poz. 8 przedmiaru robót). Stąd do wykonania jest 2 732,84 m² (= 20 994- 18 261,16) poszerzeń czyli:

Poz. 9 wykonanie koryta z wywiezieniem urobku i utylizacją głębokość – poszerzenia gr. 52 cm- 2 732,84 m², a w przedmiarze jest 875 m²

Poz. 12 podbudowa z kruszywa stabilizowanego cementem gr. 20 cm- poszerzenia- 2 732,84 m², a w przedmiarze jest 875 m²

Poz. 13 podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5- warstwa grubości po zagęszczeniu 20 cm- poszerzenia- 2 732,84 m², a w przedmiarze jest 875 m²

Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności

Odpowiedź: Zamawiający zamieścić przedmiar jako materiał pomocniczy. Wykonawca ma za zadanie wycenić wszelkie prace niezbędne do wykonania zadania na podstawie załączonej dokumentacji.

- Dotyczy poz. 5 karczowanie pni po wycince drzew z wywiezieniem, utylizacją o odtworzeniem skarpy po karczowaniu, prosimy o załączenie zestawienia pni do karczowania z podaniem ich średnicy.

Odpowiedź: W załączeniu decyzja zezwalająca na usunięcie drzew wraz z informacją o ilości i obwodzie pni.

Zestaw pytań III

- Prosimy o udostępnienie SST D-04.10.01 dla zadania: Wykonanie podbudowy MCE gr. 20 cm z doziarnieniem (5 cm) frezową lub kruszywem.

Odpowiedź: W załączeniu SST na wykonanie podbudowy MCE.

- Prosimy o jednoznaczna odpowiedź, że w kwestii przedmiaru wykonania poszerzeń podana wartość jest zaniżona i prawidłowa należy wyliczyć samodzielnie?

Odpowiedź: Zamawiający zamieścić przedmiar jako materiał pomocniczy. Wykonawca ma za zadanie wycenić wszelkie prace niezbędne do wykonania zadania na podstawie załączonej dokumentacji.

- Prosimy o udostępnienie rysunków w formacie dwg. Gdyż odczytywanie wartości powierzchni przy tak małych szerokościach z rysunków pdf obarczone jest dużym błędem.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje projektem w formacie dwg. W zamian załącza aktualną mapę zasadniczą w formacie dxf, na której można odczytać szerokości istniejącej drogi. Szerokości projektowanej nawierzchni należy przyjąć zgodnie z PZT.

- Prosimy o jednoznaczna odpowiedź czy zamawiający wymaga złożenia razem z ofertą Kosztorysów Ofertowych a jeśli tak to w jakiej formie skoro wykonawca sam ma go sobie zweryfikować i edytować dodatkowe pozycje.

- Prosimy o jednoznaczna odpowiedź czy zamawiający wymaga złożenia razem z ofertą Kosztorysów Ofertowych czy KO ma dostarczyć tylko wykonawca którego oferta zostanie wybrana?

Odpowiedź na pytanie 4 i 5: Zamawiający zamieścić przedmiar jako materiał pomocniczy. Wykonawca składa sporządzony kosztorys ofertowy wraz z ofertą, który będzie traktowany przez Zamawiającego również tylko jako dokument pomocniczy, nie stanowiący treści oferty.

Zestaw pytań IV

- W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi z dnia 14.06.2019r. dot. pytania 3 zestaw II: prosimy o doprecyzowanie, gdzie należy wykonać oznakowanie docelowe poziome. W dołączonym do dokumentacji projekcie stałej organizacji ruchu w zakresie etapu 2 nie występują elementy docelowego oznakowania poziomego. W opisie technicznym wskazano, że elementem DOR do wykonania jest odtworzenie przejścia dla pieszych. Wg projektu przejście dla pieszych występuje w km ok 0+010, czyli na odcinku poza zakresem etapu 2. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, czy odpowiedź na pytanie 3, zestaw II z dnia 14.06.2019r. dotyczy przejścia w km ok 0+010 oraz o potwierdzenie, że koszt wykonania oznakowania poziomego przejścia należy ująć w poz. 35 załączonego przedmiaru.

Odpowiedź: Należy wykonać oznakowanie zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu. Wykonanie oznakowania obejmuje tylko drugi etap tj. od kilometra 0+350.

- Prosimy o udostępnienie Szczegółowych Specyfikacji Technicznych branży mostowej dot. remontu nawierzchni na obiekcie mostowym.

Odpowiedź: W załączeniu Zamawiający udostępnia SST dot. branży mostowej.

Zestaw pytań V

- Prosimy o udostępnienie SST M-15.03.01 dla zadania: Wyrównanie zaprawą PCC na obiekcie mostowym

- Prosimy o udostępnienie SST M-21.02.04 dla zadania: Izolacja na obiekcie mostowym

b.

3. Prosimy o udostępnienie SST M-15.03.12 dla zadania: Warstwa wiążąca z asfaltu twardolanego gr. 4 cm na obiekcie mostowym

Odpowiedź na pytanie 1,2,3: W załączeniu Zamawiający udostępnia SST dot. branży mostowej.

4. Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót do wykonania na obiekcie inżynierskim obejmuje jedynie wykonanie naprawy płyty pomostowej ujętych w pozycjach przedmiarowych nr 20, 21, 22.

Odpowiedź: Zadanie obejmuje wymianę nawierzchni, izolacji oraz wyrównanie zaprawą PCC.

5. Prosimy o informację, że niniejsze postępowanie przetargowe nie obejmuje żadnych innych robót naprawczych do wykonania na obiekcie inżynierskich, między innymi wymian zniszczonych balustrad, napraw PCC gzymsów oraz innych elementów konstrukcyjnych, wykonanie izolacji na kapie chodnikowej itp.

Odpowiedź: Zadanie obejmuje wymianę nawierzchni, izolacji oraz wyrównanie zaprawą PCC.

6. Prosimy o udostępnienie operatu dendrologicznego ze średnicami pni drzew do karczowania.

Odpowiedź: W załączeniu decyzja zezwalająca na usunięcie drzew.

7. Prosimy o określenie grubości warstwy humusu do zdjęcia.

Odpowiedź: Należy przyjąć zdjęcie warstwy humusu średnio 15 cm.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i modyfikacjami siwz zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie <http://www.bip.powiat-olesnicki.pl> ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz przedłuża termin składania ofert.

Nowy termin to: **26.06.2019 r. godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:30. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Zamawiający informuje, iż pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Sporządziła: Marta Wawrzyniak

Zatwierdził: Robert Malecki

